INDICAÇÃO Nº 410/2015
Solicita o recapeamento asfáltico das vias públicas dos Bairros Vila Nova São Roque, incluindo a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, e Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico das vias públicas dos Bairros Vila Nova São Roque, incluindo a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, e Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o asfalto existente nos respectivos Bairros está cheio de ondulações, bem como vem se deteriorando a cada dia, situação que se agrava com buracos que vem sendo realizados pela SABESP. O fato em questão tem causado grande descontentamento dos moradores, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 15:28:05 01852/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário